
Pachet alimentar Manocska

I.D.: 97061720

Data publicarii	08.05.24	Coduri CPV	03200000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 613,30 RON - 613,30 RON

Descriere: Denumirea UM Cant PU Valoarea Ardei gras rosu kg 5 15.78 78.90 Morcovi kg 10 3.62 36.24
Telina kg 3 6.38 19.13 Patrunjel kg 2 11.88 23.76 Mere rosii kg 35 3.62 126.83 Banane kg
40 8.21 328.44
